こ 保 運 第 3505 号

令和２年１月 28日

家庭的保育事業設置者  様

横浜市こども青少年局保育・教育運営課

幼児教育・保育無償化担当課長

事業者向け説明会（令和２年度変更点説明会）の開催について（通知）

  時下 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

  日頃より、本市の保育行政に御協力いただきましてありがとうございます。

標記について次のとおり開催いたしますので、御多用のところ恐縮ですが、出席について御配慮くださ

いますようお願いいたします。

 １ 日時

   令和２年３月 18日（水）

19時 00分から 21時 00分まで（予定） 【開場：18時 30分】

   ※ 会場の都合上、御出席は各施設２名以内にてお願いいたします。

   ※ 資料は各施設１部までです。

 ２ 場所

横浜市開港記念会館 １号室

住所 神奈川県横浜市中区本町１－６ 電話 045-201-0708

 ３ 内容（予定）

  (1) 令和２年度変更点について

(2) その他連絡事項等

４ 添付資料

当日出席票兼資料引換券
※事前の申し込みは不要です。当日、別添の出席票を御持参ください。

 ５ その他

  (1) 当日ご欠席された場合は、資料をお送りしますので、必ず内容をご確認ください。

  (2) 当日の資料は、後日、横浜市ホームページにも掲載いたします。

担当  こども青少年局

保育・教育運営課

大熊、佐々木

TEL ０４５－６７１－４４６４

令和２年３月 18 日（水）

令和２年度 事業者向け説明会

当日出席票 兼 資料引換券

※会場の都合上、各施設２名までの出席にてお願いいたします。

※資料は各施設１部までです。

所在区名：

   区

貴施設名：

御出席者名：

家庭的保育事業

この用紙は、当日、資料引換券としてお持ちください。

事前にお申込みいただく必要はございません。

※公共交通機関を御利用ください。